COMPAÑIA DE TRANSPORTE TERRESTRE COMERCIAI DE CARGA PESADA TRANSGIMATI S.A 1.2 1620

JUNIN, 18 de octubre del 2016

Señor HENRY JAVIER VERA VELEZ Presente

Estimado señor:

Cumplo en comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la **COMPAÑIA** DE TRANSPORTE TERRESTRE COMERCIAL DE CARGA PESADA TRANSGIMATI S.A, en reunión celebrada el día de hoy, resolvió por unanimidad elegir a Usted como GERENTE GENERAL de la compañía por el lapso de CINCO AÑOS contados a partir de la inscripción de éste instrumento en el Registro de la Propiedad del cantón Junín.

Le corresponde representar judicial y extrajudicial a la compañía de acuerdo a las disposiciones y cumplir con sus reglamentos, estatutos y la Ley de Compañías.

La COMPAÑIA DE TRANSPORTE TERRESTRE COMERCIAL DE CARGA PESADA TRANSGIMATI S.A., se constituyó por escritura pública celebrada en la Notaría Primera del Cantón Tosagua, Provincia de Manabí el 10 de mayo del 2013 e inscrita en el Registro de la Propiedad del cantón Junín el 22 de mayo del 2013.

Cumpla Usted con los demás requisitos que dan validez a éste instrumento

Atentamente,

MDREIRA HIDROVO

**PRESIDENTE** 

JUNIN, 18 de octubre del 2016

Acepto el cargo conferido,

Sr. HENRY JAVIER VERA VELEZ

**GERENTE GENERAL** C.C. 131037870-6

Nacionalidad: Ecuatoriana



INSCRIPCIONES

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL

N°.000217

## Registro de la Propiedad y Mercantil

## Junín, 21 de Octubre del 2.016

CERTIFICO.- Que el presente "NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA denominada " COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TERRESTRE COMERCIAL DE CARGA PESADA TRANSGIMATI S.A", a favor del señor HENRY JAVIER VERA VÉLEZ. Queda inscrita a Fojas SETENTA del REGISTRO MERCANTIL con el №. 108 y anotado al Folio NOVENTA Y NUEVE del REPERTORIO GENERAL TOMO I y bajo el No. 108------

Abg. Carlos Manuel García García.

REGISTRADOR - ENCARGADO

Mediante ACCIÓN DE PERSONAL Nº 017